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Lisätietoja päätöksestä
Vs. suunnittelupäällikkö Timo Koski p. 050 3457568, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
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Päätös
Hyväksytään Sandelininpuiston yleissuunnitelma, piirustus nro. 21818 
kustannusarvioineen.

 

Perustelut
Yleissuunnitelmaluonnos oli 11.4.-5.5.2022 nähtävillä Frenckellin 
palvelupisteessä, kaupungin nettisivuilla ja maastossa. Siitä saatiin kolme 
palautetta. Kahdessa palautteessa toivottiin uusittavista silloista 
tasakantisia. Kahden eteläisimmän sillan uusiminen pyritään ajoittamaan 
yhteen uoman kunnostuksen kanssa ja silloista tulee tasakantisia. 
Pohjoisin kaarisilta uusitaan myöhemmin, kun Sammon valtatien 
jalankulun ja pyöräilyn reittien linjaukset varmistuvat. Tämäkin silta 
toteutetaan tasakantisena. Tampereen polkupyöräilijät ry:n palautteessa 
toivottiin lisäksi, että silloista tehdään riittävän leveitä. Sillat toteutetaan 
riittävän leveinä, jotta kävely, pyöräily ja alueella virkistäytyminen on 
mahdollista. 

Yhdessä palautteessa toivottiin roska-astioiden sijoittamista penkkien 
viereen ja penkkien asemointia niin, etteivät ne ole suorassa 
auringonpaisteessa. Roska-astiat sijoitetaan puistokäytävällä sijaitseviin 
valaisinpylväisiin mahdollisimman lähelle penkkejä ja penkit asemoidaan 
kasvosuunta itään päin. Kasvivalinnoissa toivottiin suosittavan kasveja, 
jotka eivät ole lehtokotiloiden mieleen. Lehtokotilot viihtyvät kosteassa 
ympäristössä ja niiden määrään on vaikea vaikuttaa kasvivalinnoin. 
Kotilot voivat rakennustöiden jälkeen hetkellisesti vähentyä, mutta koska 
alueelle jää nykyistä kasvillisuutta, ei kotiloistakaan täysin päästä eroon.

Yksi palaute liittyi Vuohenojan alajuoksun ja Iidesjärven tulvimiseen sekä 
Viinikanojan padotukseen. Näihin liittyen on käynnistetty erillinen 
suunnittelu, jossa selvitetään tarkemmin Viinikanojan mahdollista 
padotusvaikutusta, Iidesjärven pinnankorkeuksia, vesitaseita jne. ja 
haetaan näiden tarkastelujen pohjalta ratkaisuja tulvaongelmiin. 
Sandelininpuistoon rakennettavat tulva-alueet tasaavat osaltaan 
Vuohenojan virtaamia ja leikkaavat tulvahuippuja.    

Yleissuunnitelmaa käytetään rakennussuunnitelman pohjana. 
Kunnostuksen kustannusarvio on 279 000 € ja kohdetta tullaan 
esittämään vuoden 2023 talousarvioon.
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Tiedoksi
Palautteen antajat 3 kpl, Tarja Nikupaavo-Oksanen, Salla Leppänen, Anne 
E. Järvinen, Teemu Kylmäkoski (Tampereen Infra Oy), Petri Kujala 
(Tampereen Infra Oy), Janne Syrjä ja Milja Nuuttila

Allekirjoitus

Vs. suunnittelupäällikkö Timo Koski p. 050 3457568, etunimi.
sukunimi@tampere.fi
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Oikaisuvaatimus
§ 3

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 



Tampere Viranhaltijapäätös 4 (4)
Suunnittelupäällikkö, kaupunkiympäristön 
palvelualue, viheralueet ja hulevedet

22.06.2022 § 3

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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